
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
18/2017 (VI.23) önkormányzati rendelete 

a házasságkötés és a bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének hivatali 
munkaidőn kívüli, és hivatali helyiségen kívüli engedélyezéséről a 

többletszolgáltatásokért, valamint az egyéb szolgáltatásokért fizetendő 
díjakról  

módosította : 12/2022 (V.27) önkormányzati rendelet 
(egységes szerkezetben)  

 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. 
évi I. törvény 96. §-ában foglalt felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (1) bekezdés a) pontja szerinti feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. § 

 
E rendelet hatálya Eger város közigazgatási területén, a hivatali munkaidőn túl, valamint 
a hivatali helyiségen kívül lefolytatott házasságkötési és bejegyzett élettársi kapcsolat 
létesítésére irányuló eljárásokra, az eljárásokban résztvevő természetes személyekre 
terjed ki. 

2. § 
 

(1) A házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének hivatali helyiségei: 
Eger Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Eger, Dobó István tér 2. szám alatti 
Díszterme és Tanácskozóterme. 
 
(2) Amennyiben a házasságkötésre vagy bejegyzett élettársi kapcsolatok létesítésére 
kijelölt hivatali helyiség műszaki, technikai vagy egyéb okok miatt nem áll 
rendelkezésre, és másik időpont nem alkalmas, abban az esetben megfelelő helyiség 
biztosításáról a jegyző gondoskodik. 

3. § 
 

A hivatali munkaidő: Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának a Polgármesteri 
Hivatal köztisztviselői közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló, többször 
módosított 38/2001. (X.19.) önkormányzati rendeletének 2. § (2) bekezdésében 
meghatározott idő. 

4. §  
 

(1) A házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésére irányuló, hivatali 
munkaidőn és hivatali helyiségen kívüli eljárás alkalmankénti díja 50.000 Ft, melyből az 
anyakönyvvezetőt megillető díjazás 30.000 Ft. Hivatali helyiségen kívül tartott szertartás 
esetén a Polgármesteri Hivataltól többletszolgáltatás nem igényelhető, az a szertartás 
helyszínén külön rendezendő. 
(2) A házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésére irányuló eljárás díja 
hivatali munkaidőn kívül, hivatali helyiségben  

a) többletszolgáltatások igénylése nélkül alkalmanként 15.000 Ft, melyből az 
anyakönyvvezetőt megillető díjazás 8.000 Ft,  



b) többletszolgáltatások igénylése esetén 30.000 Ft, melyből az anyakönyvvezetőt 
megillető díjazás 8.000 Ft. 

(3) Többletszolgáltatásnak minősül a gépi zene biztosítása, pezsgő biztosítása és 
felszolgálása, valamint az ehhez szükséges higiéniai feltételek biztosítása, gyertyagyújtás 
gyertya biztosításával és a szerzői jogdíj. A többletszolgáltatás díja egységes attól 
függetlenül, hogy mennyi többletszolgáltatás igénylésére kerül sor. Szülőköszöntő virág 
igénylésére külön térítés ellenében van lehetőség. Hivatali helyiségben tartott szertartás 
esetén a virágdekoráció (asztaldísz) biztosításáról a Polgármesteri Hivatal gondoskodik. 

5. § 
 

A házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésére irányuló eljárás során 
közreműködő személyeket szertartásonként 5.000 Ft díjazás illeti meg a 
többletszolgáltatásokért fizetett díjból. 

6. § 
 

(1) A rendelet a (2) és (3) bekezdésekben meghatározottak kivételével kihirdetését 
követő napon lép hatályba. 
(2) A rendelet hatályba lépésétől a házasságkötés és a bejegyzett élettársi kapcsolat 
hivatali munkaidőn kívüli, valamint hivatali helyiségen kívüli létesítésének 
engedélyezéséről és a többlet-szolgáltatásokért fizetendő díjakról szóló 26/2011. (VI.30.) 
önkormányzati rendeletet hatályon kívül helyezi azzal, hogy a 26/2011. (VI.30.) 
önkormányzati rendelet 1. és 2. mellékletében meghatározott díjakat kell alkalmazni a 
2017. december 31-ig megvalósuló házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat 
létesítésére irányuló eljárásokban. 
(3) A rendelet 4. §-ában és mellékletében megállapított díjakat első alkalommal a 2022. 
július 1. napján és azt követően megtartott házasságkötés és bejegyzett élettársi 
kapcsolat létesítése esetén kell alkalmazni.    
 
 
 

    Mirkóczki Ádám    Dr. Bánhidy Péter 
                             polgármester     jegyző 
 
 
 

 


